
ARRÊTÉ N° 03320230808435

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 135 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 8 août 2023

Page 1/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033221100864434001 Infirmier en
soins généraux Infirmier/Infirmière en SSIAD

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 G.C.S.M.S. PORTE DU
MEDOC 33520 Bruges 03/08/2023 28/08/

2023 SSIAD

V033230701131103001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) administratif(ive) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

04/08/2023 01/09/
2023 GRNF

V033230701133509001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Chef(fe) de projet numérique
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

03/08/2023 01/10/
2023

Groupement informatique
et télécommunications

V033230701141871001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Consultant.e en organisation du
temps de travail (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/11/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V033230801146997001 Agent de
maîtrise

COORDINATRICE ATSEM ET
ORGANISATION MATERNELLE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AVENSAN

33480 Avensan 04/08/2023 01/09/
2023

V033230801147333001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistant(e) de gestion des
Ressources Humaines

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

04/08/2023 01/01/
2024 Ressources Humaines

V033230801147548001 Adjoint
administratif Secrétaire de Police Municipale Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE COUTRAS
33230 Coutras 02/08/2023 01/09/

2023 Police municipale

V033230801147591001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.e recrutement et
mobilité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/08/2023 01/09/
2023

DGAR/DRH/S2PMRF/
UNITE MOBILITE ET
RECRUTEMENT

V033230801147684001 Adjoint
technique

Agent de surveillance des voies
publiques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE COUTRAS

33230 Coutras 02/08/2023 01/10/
2023 Police municipale

Arrêté n° 03320230808435

Page 3/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801147727001 Attaché
Responsable des affaires

juridiques et de l’administration
générale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE COUTRAS

33230 Coutras 02/08/2023 01/09/
2023

Administration générale et
affaires juridiques

V033230801147783001 Attaché chargé de mission Formation
Emploi

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/08/2023 01/12/
2023

V033230801147811001 Attaché CHARGE DE MISSION FONDS
EUROPEENS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/08/2023 01/12/
2023

V033230801147820001
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du Bureau
d'Etudes Générales

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 02/08/2023 01/09/
2023

Pôle Aménagement,
ingénierie, services
techniques

V033230801147870001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue territorial.e du
bureau adoption et recherche

des origines
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/08/2023 01/09/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE

V033230801147942001 Adjoint
d'animation Conseiller numérique

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

02/08/2023 01/10/
2023

V033230801148238001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission Distribution Tarification

Flux financiers - Site de
Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/08/2023 01/11/
2023

Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilités
et Cadre de Vie - Direction
de la Mission intermodalité

V033230801148252001 Technicien
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SI ADDUCTION EAU
VALLEE DE L'ISLE
(SIAE) 33230 St-
medard-de-guizieres

02/08/2023 01/09/
2023 TECHNIQUE

V033230801148310001 Adjoint
technique Aide de restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur vie scolaire

V033230801148313001 Adjoint
technique

Agent d'entretien en école
élémentaire

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur vie scolaire

V033230801148320001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur vie scolaire

V033230801148323001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur vie scolaire

V033230801148327001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur vie scolaire

V033230801148332001
Attaché
Attaché
principal

Responsable de centre
Acquisitions H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/08/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 03320230808435

Page 4/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801148334001 Adjoint
d'animation Directeur.rice adjoint.e de Claé

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur Action éducative

V033230801148336001 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) périscolaire
binôme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur Action éducative

V033230801148336002 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) périscolaire
binôme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur Action éducative

V033230801148336003 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) périscolaire
binôme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur Action éducative

V033230801148336004 Adjoint
d'animation

Animateur (trice) périscolaire
binôme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de l'Education -
Secteur Action éducative

V033230801148340001 Adjoint
administratif Agent administratif et d'accueil Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 28/08/
2023

Administration et logistique
Pole Ville durable

V033230801148344001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Direction de la Petite
enfance et de la parentalité

V033230801148348001 Rédacteur
Chargé de gestion

opérationnelle et administrative
des marchés et baux

économiques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023 Économie - emploi

V033230801148349001 Adjoint
administratif Agent d'accueil et d'entretien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

02/08/2023 01/09/
2023

Service des sports - Espace
aquatique

V033230801148400001 Directeur gal.
des services

Directeur.rice général.e des
services

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE LORMONT

33310 Lormont 03/08/2023 01/11/
2023 Direction générale

V033230801148409001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

28h00
MAIRIE
D'AYGUEMORTE-LES-
GRAVES 33640
Ayguemorte-les-graves

03/08/2023 04/09/
2023

V033230801148409002 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

28h00
MAIRIE
D'AYGUEMORTE-LES-
GRAVES 33640
Ayguemorte-les-graves

03/08/2023 04/09/
2023

V033230801148416001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé d'accueil élections,
règlementation générale (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/08/2023 15/09/
2023 Citoyenneté

Arrêté n° 03320230808435

Page 5/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033230801148417001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

20h00
MAIRIE
D'AYGUEMORTE-LES-
GRAVES 33640
Ayguemorte-les-graves

03/08/2023 04/09/
2023 Education Jeunesse

V033230801148424001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Officier Etat Civil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

03/08/2023 01/11/
2023 Etat Civil

V033230801148482001 Technicien Technicien en économie de flux
énergétiques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

03/08/2023 01/10/
2023 Énergies

V033230801148490001 Attaché Rédacteur d'actes authentiques
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

03/08/2023 02/08/
2023 Juridique et foncier

V033230801148503001 Ingénieur Chargé de projets
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

03/08/2023 05/09/
2023 Éclairage public

V033230801148510001 Ingénieur Chargé de projets
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

03/08/2023 01/10/
2023 Réseaux électriques

V033230801148517001 Adjoint
administratif Instructeur des droits du sol

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

03/08/2023 01/09/
2023 Urbanisme

V033230801148666001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé d'accueil CNI et
Passeport (F/H)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/08/2023 15/09/
2023 Citoyenneté

V033230801148681001
Emploi
contractuel de
cat. C

Conseiller Numérique France
Services F/H

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

03/08/2023 01/10/
2023 France Services

Arrêté n° 03320230808435

Page 6/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801148757001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée du
dispositif campus régionaux

"Talents et Territoires Nouvelle-
Aquitaine" - Site de Bordeaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/11/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Orientation

V033230801148787001 Adjoint
technique

Hôte de caisse / Agent
polyvalent d'entretien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

03/08/2023 01/09/
2023 Piscine

V033230801148828001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou Une Chargée de
mission Start-up - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/11/
2023

Direction Innovation
Filières Attractivités -
Service Start-Up

V033230801148892001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Acheteur.se expert.e
développement durable

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/11/
2023 Service achats

V033230801148938001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil physique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/09/
2023

CABINET CONSEIL
DEPARTEMENTAL

V033230801148979001
Technicien
principal de
2ème classe

gestionnaire technique de
bâtiment (H/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 03/08/2023 05/08/
2023 DSTUTE

V033230801149160001 Attaché CHEF DE SERVICE VIE DES
SENIORS

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 03/08/2023 01/09/
2023 VIE DES SENIORS

V033230801149163001 Attaché CHEF DE SERVICE A.I.R Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 03/08/2023 01/09/
2023 Agir Initier Responsabiliser

V033230801149174001 Attaché ANIMATEUR SOCIAL Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 03/08/2023 01/09/
2023

Développement social
quartier sud

V033230801149182001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE PIANO
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h20

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

03/08/2023 01/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V033230801149184001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE GUITARE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h20

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

03/08/2023 01/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V033230801149189001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur danse
contemporaine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h45

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

03/08/2023 01/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

Arrêté n° 03320230808435

Page 7/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230801149191001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de flûte
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h30

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

03/08/2023 01/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V033230801149194001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur atelier jazz
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
01h30

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

03/08/2023 01/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V033230801149208001 Attaché Chargé de mission
développement du territoire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 03/08/2023 01/10/
2023 DGS

V033230801149210001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

17h30 MAIRIE DE LOUPIAC
33410 LOUPIAC 03/08/2023 01/09/

2023 Administratif

V033230801149215001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Directeur de l'école de musique
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 03/08/2023 01/10/

2023 EMMD

V033230801149249001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide soignant(e) en SSIAD
Poste vacant

temporairement suite à
un détachement de

courte durée
35h00 G.C.S.M.S. PORTE DU

MEDOC 33520 Bruges 03/08/2023 01/09/
2023

Service de Soins Infirmiers
A Domicile (SSIAD)

V033230801149301001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de mission
développement social

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/12/
2023

DGAS/PSDS/MISSION
TERRITOIRES DEV.
SOCIAL

V033230801149419001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/08/2023 15/09/
2023

DGAS/PTS BDX/CIRC
GRAND PARC

V033230801149426001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation

Chargé.e de projet médiation
culturelle f/h

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/11/
2023

Service ingénierie sportive
et artistique métropolitaine

Arrêté n° 03320230808435

Page 8/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

V033230801149470001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de propreté f/h Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/12/
2023 ST4 PT Sud

V033230801149516001 Adjoint
technique

Agent d'entretien de la voirie et
du domaine public

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LA REOLE

33190 La Réole 03/08/2023 01/11/
2023 Services techniques

V033230801149573001 Adjoint
d'animation Auxiliaire de Puericulture

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
21h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213
Langon cedex

03/08/2023 01/09/
2023

Petite Enfance - Crèche de
Saint Symphorien

V033230801149725001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Conseiller numérique Prolongation du projet 35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

03/08/2023 01/09/
2023 Développement numérique

V033230801149819001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

agent polyvalent services de
proximité et urbanisme

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE D'HOURTIN
33990 Hourtin 03/08/2023 01/10/

2023 De proximité & Urbanisme

V033230801149930001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de voirie VGT f/h
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/12/
2023 Service voirie

V033230801149987001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de clientèle
polyvalent (e)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/09/
2023 Agence de Pau

V033230801150024001 Attaché Directeur(trice) de la
conformité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/11/
2023 Direction de la conformité

Arrêté n° 03320230808435

Page 9/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801150073001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e de gestion des
ressources financières et des

engagements
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

03/08/2023 01/11/
2023

Service dettes et
partenariats privés

V033230801150328001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé d'accompagnement des
acteurs économiques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

04/08/2023 16/10/
2023

V033230801150352001 Technicien technicien service patrimoine

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

04/08/2023 01/09/
2023 Services techniques

V033230801150471001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Chargé d'accueil Mairie/La
Poste (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

04/08/2023 01/09/
2023 Citoyenneté

V033230801150493001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent de bibliothèque
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

04/08/2023 01/11/
2023 Médiathèque

V033230801150539001 Attaché
Un Acheteur ou Une Acheteuse

éco-responsable - Site de
Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/11/
2023

Direction Achats et
Commande Publique -
Service Achats

V033230801150544001 Ingénieur Chef de projet fonctionnel -
système d'information

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/12/
2023 Formation Professionnelle

V033230801150609001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SIVOM DU
SAUTERNAIS 33210
SAUTERNES

04/08/2023 01/09/
2023 TECHNIQUE

V033230801150688001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Coordinateur périscolaire et
animation extrascolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

04/08/2023 02/10/
2023

V033230801150695001 Rédacteur
ASSISTANTE

ADMINISTRATIVE ADJOINT AU
CHEF DE SERVICE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 ASVP

Arrêté n° 03320230808435

Page 10/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801150704001 Rédacteur Gestionnaire de marchés
publics à procédure adaptée

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 ACHATS - MARCHES

V033230801150717001 Rédacteur Assistant de gestion
administrative et technique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 EDUCATION

V033230801150722001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Agent de gestion administrative
en urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE

SALLES 33770 Salles 04/08/2023 01/10/
2023 Urbanisme

V033230801150907001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef(fe) du service
maintenance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

04/08/2023 01/10/
2023

Groupement technique et
logistique

V033230801150921001
Rédacteur
principal de
2ème classe

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

V033230801150935001 Technicien Responsable d’équipe régie des
bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023

CENTRE TECHNIQUE
MUNICIPAL

V033230801150970001 Animateur COORDINATRICE AGENTS
DES ECOLES

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 ENFANCE

V033230801150986001 Agent de
maîtrise CHEF D'EQUIPE ENFANCE Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 04/08/2023 01/09/

2023 ENFANCE

V033230801150986002 Agent de
maîtrise CHEF D'EQUIPE ENFANCE Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 04/08/2023 01/09/

2023 ENFANCE

V033230801150995001 Agent de
maîtrise

AGENT DE SURVEILLANCE DE
LA VOIE PUBLIQUE

POLYVALENT
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 04/08/2023 01/09/

2023 ASVP

V033230801151010001 Agent de
maîtrise JARDINIER Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 04/08/2023 01/09/

2023 ESPACES VERTS

V033230801151021001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 ENFANCE

V033230801151021002 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 ENFANCE

V033230801151021003 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 04/08/2023 01/09/
2023 ENFANCE

V033230801151024001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

04/08/2023 29/08/
2023 Jeunnesse

V033230801151091001

Emploi
contractuel de
cat. A
Emploi
contractuel de
cat. B

DIRECTEUR/TRICE OFFICE DE
TOURISME EN EPIC

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

04/08/2023 01/09/
2023 Office du tourisme

Arrêté n° 03320230808435

Page 11/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Emploi
contractuel de
cat. C

V033230801151095001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Responsable de circonscription
adjoint à la MDSI de Pessac

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/12/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
PESSAC (PTSG)

V033230801151145001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Rédacteur.trice, responsable de
la gestion administrative de

l'aide sociale à l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/10/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/
SASEFTMQ/BMNA

V033230801151179001 Attaché
Un Responsable ou Une

Responsable de secteur de
mobilité - site de Limoges

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/11/
2023

Direction Transports
Ferroviaires de Voyageurs -
Service Mobilité
Territoriale

V033230801151263001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur d'Appui Administratif
et Financier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/10/
2023

Direction Générale des
Mobilités

V033230801151472001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/12/
2023

DGAT/DI/CRDL - CENTRE
EXPLOITATION
CASTILLON

V033230801151509001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur.trice en bureau
d'études de centre routier

départemental

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/12/
2023

DGAT/DI/CENTRE
ROUTIER DPTAL MEDOC

V033230801151513001
Attaché
Attaché
principal

Juriste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

04/08/2023 18/09/
2023 Pôle Ressources

Arrêté n° 03320230808435

Page 12/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801151566001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

04/08/2023 01/10/
2023

DGAS/PTSBX/
CIRCBXCENTRE -
CIRCONSCRIPTION BX
CENTRE (PTSBX)

V033230801151884001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Animateur multimédia
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/08/2023 01/09/
2023

V033230801151891001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/08/2023 01/10/
2023

CIRCONSCRIPTION BX
CAUDERAN (PTSBX)

V033230801151905001

Conseiller des
APS
Conseiller
principal des
APS

Responsable maitrise d'ouvrage
et équipements délégués

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/08/2023 01/01/
2024 service des sports

V033230801151915001 Attaché Responsable de service
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/08/2023 01/10/
2023

Direction accompagnement
des publics

V033230801151973001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé.e de mission
hébergement des associations

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/08/2023 01/11/
2023

Vie associative enfance et
jeunesse

V033230801151976001 Rédacteur
chargé de mission

développement durable et
agenda 21

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

07/08/2023 01/12/
2023

Pôle Aménagement du
territoire

V033230801152094001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Directeur.rice d'établissement
en multi-accueil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/08/2023 01/09/
2023 Petite enfance et familles

Arrêté n° 03320230808435

Page 13/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801152094002

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Directeur.rice d'établissement
en multi-accueil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/08/2023 01/09/
2023 Petite enfance et familles

V033230801152117001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de prestations
géomatiques-SIG

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/08/2023 01/09/
2023

V033230801152663001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Médiateur culturel (H/F) au
Musée des Beaux-Arts

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

07/08/2023 01/09/
2023

Musée des Beaux-arts /
Direction stratégie urbaine
et rayonnement culturel

V033230801152802001 Adjoint
administratif

AGENT(E)
ADMINISTRATIF(VE)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

07/08/2023 18/09/
2023 POLE ENVIRONNEMENT

V033230801152815001 Adjoint
technique

AGENT(E) D’ACCUEIL ET DE
GESTION DES DECHETERIES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

07/08/2023 01/10/
2023 POLE ENVIRONNEMENT

V033230801152815002 Adjoint
technique

AGENT(E) D’ACCUEIL ET DE
GESTION DES DECHETERIES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

07/08/2023 01/10/
2023 POLE ENVIRONNEMENT

V033230801152843001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h30 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 07/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

V033230801152969001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 07/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

V033230801153002001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 07/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

V033230801153013001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h45 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 07/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

Arrêté n° 03320230808435

Page 14/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801153031001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistant(e) technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

07/08/2023 15/09/
2023 Énergies

V033230801153411001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

agent d'accueil en ludo
médiathèque

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

08/08/2023 01/10/
2023 Ludo médiathèque

V033230801153443001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e de direction (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/11/
2023

V033230801153707001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un Instructeur ou une
Instructrice des Dispositifs
Installation d'Exploitations
Agricoles - Site de Limoges

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/09/
2023

Pôle : Développement
économique et
environnemental - Direction
: Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033230801153750001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un ou une vidéaste - Site de
Bordeaux ou Limoges

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/09/
2023

Direction Un ou une
vidéaste - Service
Communication interne

V033230801153769001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil, officier.e d'état
civil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/08/2023 01/11/
2023 État civil

V033230801153779001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'études
environnement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/PÔLE
PROGRAMMATION/BUR.
ETUDES GENERALES ET
SPECIFIQUES

Arrêté n° 03320230808435

Page 15/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801153782001 Ingénieur
Un chargé ou une chargée de

mission infrastructures et
confiance numériques - Site de

Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/10/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Délégation Numérique

V033230801153791001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'études mobilité,
réglementaire et
environnement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/PÔLE
PROGRAMMATION/BUR.
ETUDES GENERALES ET
SPECIFIQUES

V033230801153800001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'études mobilité,
réglementaire et
environnement

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/08/2023 01/10/
2023 DGAT/DI/PDEV/BUEN

Arrêté n° 03320230808435

Page 16/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230809-03320230808435-AR
Date de réception préfecture : 09/08/2023


	Arrêté n° 03320230808435
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



